REPUBLIKA E SHQIPERISI
KESHILLI 1 BASHKISE

GRAMSH
Gramsh, mé& p)7 /o/ /2024
VENDIM
Nr. () Daté 3 . ¢5.2024
Pér

“Miratimin e Planit Lokal t&€ Menaxhimit té Integruar té Mbetjeve té Ngurta Urbane né
Bashkiné Gramsh

Késhilli i bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 31/05/2024 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e ‘Shérbimit Pyjor, Mjedisit dhe Mbrojtjes s¢ Konsumatorit”,
pér “Miratimin e Planit Lokal t&¢ Menaxhimit t¢ Integruar t& Mbetjeve t& Ngurta Urbane né
Bashkiné Gramsh pér vitin 2024-2029, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore®, i ndryshuar, neni 8, neni 23 pika 10, neni 54 pika k, dhe Ligjin
nr.10463, daté 22.09.2011 “Pér Menaxhimin e Integruar té¢ Mbetjeve”, VKM nr. 319/2028 “Pér
llogaritjen e kostove dhe tarifave pér shérbimin e menaxhimit t& mbetjeve”.

VENDOSI:

I.  T& miratojé¢ Planin Lokal t¢ Menaxhimit t& Integruar t&¢ Mbetjeve t&¢ Ngurta Urbane né
Bashkingé Gramsh pér vitin 2024-2029,

I.  Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria ¢ Shérbimit Pyjor, Mjedisit dhe
Mbrojtjes s&¢ Konsumatorit.

II. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

L

Adresa; Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi *10 kord BW}Q\\FQ 272, E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI [ ZHVILLIMIT URBAN

Nr. 0/;5 '/[ prot. Elbasan, mé LL.LQOM

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH

NEg zbatim t€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.42 dt.31.05.2024 “P&r miratimin e planit lokal t& Menaxhimit
t€ Integruar t& Mbetjeve t€ Ngurta Urbane n€ Bashking€ Gramsh®, konfirmojmé né€ parim,
mbéshtetjen e tij n€ ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al




